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Liite sopimukseen 4.11.2025

VALTION VIRKA- JA TYOEHTOSOPIMUS MATKAKUSTANNUSTEN
KORVAAMISESTA

Valtion virka- ja ty6ehtosopimus matkakustannusten korvaamisesta muutetaan seuraavasti

muutetaan 6 8:n 1 momentti, 11 §, 12 8:n 5 momentti ja liite ulkomaanpéivéarahakorvaukset vuo-
delle 2026.

6 § Korvaus oman kulkuneuvon kayttamisesta
Virkamiehen tai tyontekijan omalla tai hallitsemallaan kulkuneuvolla tekemasta
virkamatkasta suoritetaan matkustamiskustannusten korvausta seuraavasti:

Autolla

Kunkin 1.1. alkavan vuoden mittaisen ajokilometrien laskentakauden 5 000 ensimmadiselta
kilometrilta 1.1.-31.12.2026 valiselt ajalta 55 senttid kilometrilté ja seuraavilta kilometreilta 49
senttid kilometrilta.

Edelld mainitut kilometrikorvaukset suoritetaan korotettuina seuraavissa tapauksissa:

1) 9 sentti& silloin kun tehtévien suorittaminen edellyttaa perdvaunun kuljettamista au-
toon Kkiinnitettynd ja 15 senttié silloin, kun tehtdvien suorittaminen edellyttdd asunto-
vaunun kuljettamista autoon kiinnitettyna seka 28 senttid silloin kun tehtavien suorit-
taminen edellyttdd taukotuvan tai vastaavan kuljettamista autoon kiinnitettyna, ja
2) 4 senttia silloin, kun
a) asianomainen joutuu kuljettamaan autossaan koneita tai laitteita, joi-
den paino ylittaa 80 kiloa tai joiden koko on suuri,
b) asianomainen on tehtévien vuoksi joutunut autossaan kuljettamaan
koiraa, tai
3) 12 sentti& silloin, kun tehtévien hoito edellytt&a liikkumista autolla metséautotiella
tai muulta liikenteeltd suljetulla tierakennustydmaalla, kyseisten
kilometrien osalta, seka
4) 4 senttia henkil6lta silloin, kun asianomainen kuljettaa muita henkil6ita,
joiden kuljetus on hénen tydnantajansa asiana.

1.1.-31.12.2026

Moottoripyoralla
42 senttid/5 000 ensimmaistd km ja 38 senttid/seuraavat km

Moottoriveneella
Alle 50 hv/97 senttid/km ja yli 50 hv/141 senttid/km

Moottorikelkalla
134 senttiag/km
Monkijalla

126 senttia/km
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Mopolla
23 senttid/km

Muulla tavalla
13 senttid/km

11 § Paivarahojen suuruus

Péivaraha suoritetaan

1) osapéivarahana 1.1.-31.12.2026 valiselta ajalta 25 euroa jokaiselta paivarahaan oi-
keuttavalta matkavuorokaudelta, josta virkamatkaan on kédytetty 10 8:n 1 momentissa
mainittu véhimmadisaika, ja

2) kokopaivérahana 1.1.—31.12.2026 valiselta ajalta 54 euroa jokaiselta paivarahaan
oikeuttavalta matkavuorokaudelta, josta virkamatkaan on kaytetty 10 §:n 2 momen-
tissa mainittu vahimmaisaika.

12 § Paivaraha ulkomaanmatkoilla

Paivarahan méaarat matkavuorokaudelta kutakin maata tai aluetta varten 1.1. -
31.12.2026 vélisena aikana ovat liitteena.

LIITE

Ulkomaanpéivérahakorvaukset vuodelle 2026



Ulkomaanpaivarahakorvaukset vuodelle 2026

MAA TAI ALUE

Afganistan

Alankomaat*

Albania

Algeria

Andorra

Angola

Antigua ja Barbuda

Arabiemiirikunnat

Argentiina*

Armenia*

Aruba

Australia*

Azerbaidzan*

Azorit

Bahama

Bahrain

Bangladesh

Barbados

Belgia

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivia

Bosnia ja Hertsegovina*

Botswana

Brasilia

Britannia*
Lontoo ja Edinburgh*

Brunei

Bulgaria

Burkina Faso

Burundi

Chile*

Cookinsaaret

Costa Rica

Curagao

Djibouti

Dominica

Dominikaaninen tasavalta

Ecuador*

Egypti

El Salvador

Eritrea

Espanja*

Eswatini

Pdivdraha

euro
58
88
93
79
66
80
92
69
43
59
66
72
69
72
85
73
57
75
81
50
48
86
35
57
64
44
72
84
89
43
69
32
62
52
67
62
55
79
59
48
59
55
55
100
78
39

Liite
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Maakoodi

AF
NL
AL
Dz
AD
AO
AG
AE
AR
AM
AW
AU
AZ

BS
BH
BD
BB
BE
BZ
BJ
BM
BT
BO
BA
BW
BR
GB

BN
BG
BF
Bl
CL
CK
CR
cw
DJ
DM
DO
EC
EG
SV
ER
ES
SZ



MAA TAI ALUE

Etela-Afrikka
Eteld-Sudan
Etiopia
Fidzi
Filippiinit
Farsaaret
Gabon
Gambia
Georgia*
Ghana
Grenada
Gronlanti
Guadeloupe
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana*
Haiti
Honduras
Indonesia
Intia
Irak
Iran
Irlanti
Islanti
Israel
Italia*
Ita-Timor
Itavalta
Jamaika
Japani
Jemen
Jordania
Kambodza
Kamerun
Kanada
Kanarian saaret
Kap Verde
Kazakstan
Kenia
Keski-Afrikan tasavalta
Kiina
Hongkong*
Kirgisia
Kolumbia
Komorit
Kongo (Kongo-Brazzaville)
Kongon demokraattinen tasavalta (Kongo-Kinshasa)
Korean demokraattinen kansantasavalta (Pohjois-Korea)
Korean tasavalta (Eteld-Korea)

Pdivdraha

euro
53
134
39
50
66
64
97
43
46
49
70
65
55
75
83
46
50
98
55
52
57
67
134
81
102
97
78
43
85
59
64
109
85
65
65
76
75
46
57
79
104
69
79
43
63
48
70
58
64
78
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Maakoodi

Ccv
Kz
KE
CF
CN
HK
KG
co
KM
CG
CcD
KP
KR



MAA TAI ALUE

Kosovo

Kreikka

Kroatia

Kuuba

Kuwait

Kypros*

Laos

Latvia

Lesotho

Libanon

Liberia

Libya
Liechtenstein
Liettua
Luxemburg
Madagaskar
Madeira

Malawi

Malediivit
Malesia

Mali

Malta

Marokko
Marshallinsaaret
Martinique
Mauritania
Mauritius
Meksiko
Mikronesia
Moldova*
Monaco

Mongolia
Montenegro
Mosambik
Myanmar (Burma)
Namibia
Neitsytsaaret (USA)*
Nepal

Nicaragua

Niger

Nigeria

Norja*
Norsunluurannikko
Oman

Pakistan

Palau
Palestiinalaisalue*
Panama
Papua-Uusi-Guinea
Paraguay

Pdivdraha

euro

62
72
74
70
82
65
35
76
37

103
61
44
81
75
81
48
71
75
66
53
53
74
75
67
57
46
49
74
60
81
92
31
71
52
85
38
61
47
48
43
32
72
86
69
32

104

120
57
62
36
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Maakoodi

KV
GR
HR
Ccu
KwW
CcY
LA
Lv
LS
LB
LR
LY
LI
LT
LU
MG

MwW
MV
MY
ML
MT
MA
MH
MQ
MR
MU
MX
FM
MD
MC
MN
ME
Mz
MM
NA
\
NP
NI
NE
NG
NO
Cl
oM
PK
PW
PS
PA
PG
PY



MAA TAI ALUE

Peru
Pohjois-Makedonia
Portugali*

Puerto Rico

Puola

Qatar

Ranska*

Romania

Ruanda

Ruotsi*

Saint Kitts ja Nevis
Saint Lucia

Saint Vincent ja Grenadiinit
Saksa
Salomonsaaret
Sambia

Samoa

San Marino

Sdo Tomé ja Principe
Saudi-Arabia
Senegal

Serbia*

Seychellit

Sierra Leone
Singapore
Slovakia

Slovenia

Somalia

Sri Lanka

Sudan

Suriname

Sveitsi

Syyria

Tadzikistan
Taiwan

Tansania

Tanska*

Thaimaa

Togo

Tonga

Trinidad ja Tobago
Tsad

TSekki

Tunisia

Turkki*

Istanbul*
Turkmenistan
Uganda
Ukraina
Unkari

Pdivdraha

euro
51
69
74
69
84
71
80
74
31
70
62
80
84
78
64
58
58
61
132
75
58
82
71
58
79
85
75
87
29
134
85
95
86
40
69
51
82
63
63
62
78
50
94
69
43
44
86
51
62
72

6 (9)

Maakoodi

PE
MK
PT
PR
PL

FR
RO
RW
SE
KN
LC
Ve
DE
SB
™
WS
SM
ST
SA
SN
RS
sc
sL
SG
SK
sl
SO
LK
SD
SR
CH
SY
T
W
T2
DK
TH
TG
TO

D
cz
TN
TR

™
uG
UA
HU



MAA TAI ALUE Pdivdraha
euro
Uruguay 56
Uusi-Seelanti* 72
Uzbekistan 34
Valko-Vendja 49
Vanuatu 69
Venezuela 107
Venaja* 87
Moskova* 108
Pietari* 100
Vietham 63
Viro 82
Yhdysvallat* 86
New York, Los Angeles, Washington* 93
Zimbabwe 122

Maa, jota ei ole erikseen mainittu* 52
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Maakoodi

0)1
NZ
uz
BY
vu
VE
RU

VN
EE
us

W
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*

Alankomaat: Alankomaihin kuuluu Hollanti/Alankomaat. Muut Hollan-
tiin/Alankomaihin kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole tassa luettelossa
erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.
Argentiina: Argentiinaan kuuluvat Argentiina ja siihen valittémasti kuulu-
vat saaret, ei kuitenkaan Falklandin saaret.

Armenia: Vuoristo-Karabahin alue luetaan Maa, jota ei ole erikseen mai-
nittu -ryhmaan.

Australia: Australiaan kuuluvat Australia ja Tasmania ja valittdmasti nai-
den ldheisyydessa olevat saaret. Muut Australiaan kuuluvat maat, joita ei
ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu, kuuluvat Maa, jota ei ole
erikseen mainittu -ryhmaan.

Azerbaidzan: Vuoristo-Karabahin alue luetaan Maa, jota ei ole erikseen
mainittu -ryhmaan.

Bosnia ja Hertsegovina: Tahan maahan kuuluvat kaikki maan rajojen sisa-
puolella olevat hallinnolliset kansallisuusalueet.

Britannia: Britanniaan kuuluvat Englanti, Wales, Skotlanti ja Pohjois-Irlanti
seka valittomasti naihin alueisiin liittyvat saaret mm. Kanaalisaaret: Jersey,
Guernsey yms. ja Man-saaret. Muut Yhdistyneisiin kuningaskuntiin (UK)
kuuluvat maat, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu, kuu-
luvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Chile: Chileen kuuluvat Chile ja siihen valittémasti kuuluvat saaret. Paasi-
dissaaret kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Ecuador: Ecuadoriin kuuluvat Ecuador ja Galdpagossaaret.

Espanja: Espanjaan kuuluvat Manner-Espanja, Ceuta ja Melilla seka saaret
valittdmasti Manner-Espanjan valittémassa laheisyydessa mm. Mallorca,
Menorca, Ibiza yms. Muut Espanjalle kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole
maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu, kuuluvat Maa, jota ei ole erik-
seen mainittu -ryhmaan.

Georgia: Georgiaan luetaan siihen kuuluvat alueet. Abhasia ja Eteld-Osse-
tia luetaan tassa Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Guyana: Guyanaan (Brit.) ei kuulu Ranskan Guyana, joka kuuluu Maa, jota
ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Italia: Italiaan luetaan Italia, Sisilia ja Sardinia sekda muut valittomasti nai-
hin alueisiin liittyvat saaret. Vatikaanivaltio luetaan Italiaan.

Kypros: Kyprokseen luetaan Kyproksen EU:hun kuuluvat alueet. Kyprok-
sen turkkilainen osa luetaan Turkkiin.

Moldova: Moldovaan luetaan myos Transnistrian alue.

Neitsytsaaret (Brit.): Brittildiset Neitsytsaaret luetaan Maa, jota ei ole
erikseen mainittu -ryhmaan, ei Neitsytsaaret (USA) alueeseen.

Norja: Norjaan kuuluvat Norja ja Lofootit sekd muut valittdémasti ndihin
alueisiin kuuluvat maat ja alueet. Muut Norjaan kuuluvat maat ja alueet
mm. Huippuvuoret ja Jan Mayen kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mai-
nittu -ryhmaan.

Palestiinalaisalue: Palestiinalaisalueeseen kuuluvat kaikki erillishallinto-
alueet Israelin sisdpuolella, jotka luetaan Palestiinan itsehallintoaluee-
seen.

Portugali: Portugaliin kuuluvat Portugali ja valittomasti sen alueeseen liit-
tyvat saaret, ei kuitenkaan Madeira ja Azorit. Muut Portugaliin kuuluneet
maat ja alueet, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu, kuu-
luvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Ranska: Ranskaan kuuluvat Ranska ja Korsika ja niiden |laheisyydessa ole-
vat saaret. Muut Ranskaan kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole maa- ja
alueluettelossa erikseen mainittu, kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mai-
nittu -ryhmaan.



Ruotsi: Ruotsiin luetaan Manner-Ruotsi seki Gotlanti ja O6lanti sekd muut
Iahelld Ruotsia olevat saaret.

Serbia: Serbiaan luetaan Serbia ja Voivodina, mutta ei Kosovoa eikd muita
Serbitasavaltoja.

Tanska: Tanskaan kuuluvat Manner-Tanskan alue ja -saaret seka Born-
holm. Muut Tanskaan kuuluvat maat, joita ei ole maa- ja alueluettelossa
erikseen mainittu, kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.
Erikseen mainittuja ovat Gronlanti ja Farsaaret.

Turkki: Turkkiin luetaan myos Kyproksen turkkilainen osa.

Uusi-Seelanti: Uuteen-Seelantiin kuuluvat sen pdasaaret (kaksi) seka nii-
den valittdmassa laheisyydessa olevat saaret. Muut Uuteen-Seelantiin
kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mai-
nittu, kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Vendja: Vendjaan luetaan Vendja ja Kaliningrad seka muut valittdmasti
ndihin alueisiin liittyvat Vendjalle kuuluvat saaret mm. Novaja Zemlja,
KamtSatka ja Kuriilien saariryhma Vendjan osalta. Huippuvuoret luetaan
Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Yhdysvallat: Yhdysvaltoihin luetaan Yhdysvallat, Alaska ja Havaiji seka va-
littdmasti naihin alueisiin liittyvat Yhdysvaltoihin kuuluvat saaret ja alueet.
Muut Yhdysvaltoihin (USA) kuuluvat maat, joita ei ole maa- ja alueluette-
lossa erikseen mainittu, mm. Guam, Okinawa, Amerikan Samoa yms. kuu-
luvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Maa, jota ei ole erikseen mainittu: Tahan ryhmaan kuuluu muutama itse-
nainen valtio, mm. YK:n jasenvaltioista tdhan ryhmaan kuuluvat Kiribati,
Nauru, Tuvalu ja Paivdntasaajan Guinea. Lisdksi ryhmé&an kuuluvat ne alu-
eet ja useimmiten saaret, jotka sijaitsevat kaukana emamaasta seka eraat
muut alueet. Tallaisia ovat mm. Sint Maarten, Gibraltar, Lansi-Sahara,
Réunion, Ranskan Polynesia (Tahiti), Uusi-Kaledonia, Pitcairn ja Turks- ja
Caiccossaaret seka mm. kaikki ne edellad eri maiden kohdalla mainitut alu-
eet, jotka kuuluvat ryhmaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu.
Eteldnapa: Koko Etelanapa luetaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryh-
maan.

Eri maiden sotilastukikohdat ja muut eri jarjest6jen hallintoalueet, joihin
kantavaestolla ei ole kulkuoikeutta luetaan Maa, jota ei ole erikseen mai-
nittu -ryhmaan.

Kaupunkeihin, jotka on mainittu maa- ja alueluettelossa Britannian, Kii-
nan, Turkin, Vendjan ja Yhdysvaltojen kohdalla, luetaan vain ndiden kau-
punkien (kuntien) hallinnollisten rajojen sisdpuolella olevat alueet, esim.
Suur-Lontoo (Greater London), mutta ei esimerkiksi Lontoon esikaupun-
keja Watford jne. eikd koko Los Angelesin aluetta yms.
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